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GRAVIOLA
COMPLEX 4.300 MG

*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes.
*Dosis diaria recomendada una (1) cápsula al día.

Complemento 
alimenticio

INGREDIENTES  %VRN*
POR

CÁPSULA APORTA
EQUIVALENCIA A
PLANTA POLVO

Graviola (Extracto Seco 10:1) 

Uña de Gato 3% Alcaloides 
(Extracto Seco 10:1)

Vitamina B-2 (Riboflavina)

Vitamina B-6 (Piridoxina)

Vitamina B-1 (Tiamina)

400 mg

30 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

4.000 mg

300 mg

-

-

-

-

0,9 mg Alcaloides

-

-

-

-

-

100%

100%

100%
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GRAVIOLA
La Graviola o guanábana es un fruto del árbol Annona muricata, 
originario de Centroamérica. El fruto es verde con espinas suaves y 
con el interior de color blanco y comestible. Graviola Complex 
contiene Vitamina B-2 que contribuye a la protección de las células 
frente al daño oxidativo.

Cada cápsula aporta
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“LA VITAMINA B-6 
CONTRIBUYE AL 

FUNCIONAMIENTO 
NORMAL DEL 

SISTEMA 
INMUNITARIO”


